

## NOTICE OF AWARD

January 28, 2020

**RONA SERRANO**

Authorized Representative

**DREI ENTERPRISES**

No. 6 Purvenir St., Central East, Bauang La Union

Ma'am:

We are informing you that your Bid dated **January 23, 2020** for the **SUPPLY AND DELIVERY OF VARIOUS HOSPITAL MATERIALS AND SUPPLIES UNDER OAL: MEDICAL AND SURGICAL SUPPLIES FOR CY 2020 WITH BID REFERENCE NO. 02-2020**, is **AWARDED** to you for an amount equivalent to One Peso (Php1.00) as consideration for the option granted to the Region 1 Medical Center to buy the items (listed as Annex "A") pursuant to the Revised Guidelines on the Use of Ordering Agreement, in accordance to the Revised IRR of RA 9184.

You are therefore required to provide within ten (10) calendar days the performance security in an amount equivalent to the prescribed percentage of the total contract price in accordance with ITB Clause No. 32 of Section II – Instruction to Bidders. Failure to provide the performance security shall constitute sufficient ground for cancellation of the award and forfeiture of the bid security.

Approved By:



**JOSEPH ROLAND O. MEJIA, MD, FPSMS, MBAH, MPA, DHSM, CESE**  
Medical Center Chief II

**Conforme:**

**Performance Security:**

Rona Xuchelle P. Serrano  
(Name of Representative of Bidder)

Form of PS: \_\_\_\_\_

[Signature]  
(Authorized Signature)

Amount: \_\_\_\_\_

1-28-20  
(Date)

Date : \_\_\_\_\_

**SUPPLY AND DELIVERY OF VARIOUS HOSPITAL MATERIALS AND SUPPLIES UNDER OAL:  
MEDICAL AND SURGICAL SUPPLIES FOR CY 2020 (IB No. 1 s, 2020)**

Bid Reference No.: **02-2020**

No.	Item / Description	Unit	QTY.	Unit Price	Total	Remarks
<b>Lot 2</b>						
1	ALCOHOL SWAB, 100 pcs	BOX	40	269.27	10,770.80	
2	ANTISEPTIC STRIPS, perforated, non-stick medicated pad, waterproof, with acrinol	PIECE	21000	2.49	52,290.00	
3	APPLICATOR STICK, wooden stem, non-sterile, 6", 1000s	PACK	260	397.85	103,441.00	
4	APPLICATOR STICK, wooden stem, non-sterile, with cotton tip, 6", 1000s	PACK	50	727.40	36,370.00	
5	AUTOCLAVE INDICATOR, 3/4"x60 yards	ROLL	538	415.16	223,356.08	
6	BOOTIES, disposable shoe cover	PAIRS	6600	13.02	85,932.00	
7	CAP, bouffant, non-woven, mob cap, disposable, with general flexible and elastic ribbon.	PIECE	36990	3.29	121,697.10	
8	COTTON, 400g, for wound treatment or absorption, 100% absorbent	ROLL	1272	219.22	278,847.84	
9	COTTON, absorbent in balls, at least 300s	PACK	4185	136.91	572,968.35	
10	DIAPER, adult, large, super absorbent layer, dry surface, refastening frontal tape	PIECE	4300	37.52	161,336.00	
11	DIAPER, adult, medium, super absorbent layer, dry surface, refastening frontal tape	PIECE	1150	33.79	38,858.50	
12	ECG PAPER, 50mmx 30m	ROLL	262	80.51	21,093.62	
13	ECG PAPER, 63mmx100mm (063F30-H03),red grid color	PIECE	10140	0.97	9,835.80	
14	ECG/EKG THERMAL PAPER, 215mm x 25m	ROLL	588	781.74	459,663.12	
15	ECG/EKG THERMAL PAPER, 63 mm x 30m	ROLL	24	198.35	4,760.40	
16	ELECTRODES, for cardiac monitor, ADULT	PIECE	12400	25.60	318,060.00	
17	ELECTRODES, for cardiac monitor, PEDIA	PIECE	1680	26.77	44,973.60	
18	FACE MASK, earloop, 3-ply, disposable, premium medical grade, at least 99% bacterial filtration efficiency (BFE), fluid resistant, latex free, fluid resistant	PIECE	355516	2.27	807,021.32	
19	FACE MASK, oxygen with reservoir, adult, with crush resistant tubings, barb fittings, adjustable nose clip	PIECE	785	76.42	59,989.70	
20	FACE MASK, oxygen with reservoir, pedia, with crush resistant tubings, barb fittings, adjustable nose clip	PIECE	422	76.42	32,249.24	
21	GAUZE SPONGE, sterile, 12 ply high grade, 4x4"	PACK	2512	8.58	21,552.96	
22	HEPLOCK, instopper	PIECE	6800	17.26	117,368.00	
23	HYDROXYPROPHYLMETHYLCELLULOSE, 2%, 2ml	PIECE	400	679.00	271,600.00	
24	KELLY PAD, washable and autoclavable, 100% rubber	PIECE	74	1,255.17	92,882.58	
25	LUBRICATING JELLY, 150g	TUBE	1861	236.68	440,461.48	
26	MASK, N-95	PIECE	9978	51.60	514,864.80	
27	PENROSE DRAIN TOURNIQUET, 1/2x18", latex, sterile	PIECE	400	70.62	28,248.00	





ISO 9001:2008  
CERTIFIED

REGIONAL MEDICAL CENTER  
Arellano Street, Dagupan City

BAC Office

Tel No.: (075) 523-18-65

Telefax: (075) 523-41-03

[r1mcsbac2012@gmail.com](mailto:r1mcsbac2012@gmail.com)

28	PENROSE DRAIN TOURNIQUET, 1/4x18"	PIECE	440	70.62	28,248.00
29	PENROSE DRAIN TOURNIQUET, 1x18"	PIECE	256	70.62	18,078.72
30	PENROSE DRAIN TOURNIQUET, 3/4x18"	PIECE	204	70.62	14,406.48
31	PLASTER OF PARIS, 4"	PIECE	1560	207.58	323,824.80
32	PLASTER OF PARIS, 6"	PIECE	1440	203.70	293,328.00
33	PLASTER, hypoallergenic, 1" , good adhesion to skin and tubing, water resistant, non-rubber latex, 12's	BOX	3680	582.00	2,141,760.00
34	PLASTER, hypoallergenic, 1/2" , good adhesion to skin and tubing, water resistant, non-rubber latex, 12's	BOX	100	582.00	58,200.00
35	PLASTER, zinc oxide adhesive, 4"	BOX	460	324.76	149,389.60
36	PLASTER, zinc oxide adhesive, later free, water proof, washable, adheres to wet / oily / hairy skin, pre-cut sizes (4 pcs.1/2? x 10 yards / 1 pc. 1? x 10 yards / 1 pc. 2? x 10 yards / 1 pc. 3? x 10 yards / 1 pc. 4? x 10 yards), CE/ISO certified	TUBE	1086	1,435.60	1,559,061.60
37	SCRUB BRUSH/SPONGE, surgical, povidone iodine with nail cleaner, sponge on one side, scrub brush on the other side at least 10% povidone iodine	PIECE	19100	93.27	1,781,457.00
38	SHAVER, twin blade, disposable with lubricant strip and grip handle	PIECE	1000	32.21	32,210.00
39	SKIN STAPLER, disposable, with sterile package, angled head, at least 35 preloaded staples	PIECE	550	452.02	248,611.00
40	SODASORB (SODALIME), for carbon dioxide absorption, 5 gallon	PAIL	28	12,887.61	360,853.08
41	SURGICAL GAUZE, 36x100 mesh, 24x28 , 2 ply	ROLL	2175	1,455.00	3,164,625.00
42	SURGICAL GAUZE, sterile, 4x4, 28x24 mesh, 12-ply	PIECE	16900	12.64	213,616.00
43	SWAB STICK, pre moistened lemon glycerine, latex free, for oral care	PIECE	1100	35.00	38,500.00
44	THERMAL PAPER, TYPE 5	BOX	372	1,081.36	402,265.92
45	THERMOMETER, digital, 1 minute readout, auto shut off and alarm, batteries included, +/-0.1 °C accu	PIECE	1810	204.86	370,796.60
46	TONGUE DEPRESSOR, wooden, sterile, CE/ISO certified , individually packed	PIECE	17421	2.23	38,848.83
47	TOURNIQUET, flat	PIECE	532	23.28	12,384.96
48	ULTRASOUND GEL	GALLON	143	768.24	109,858.32
49	ULTRASOUND GEL, aquasonic	GALLON	42	2,545.86	106,926.12
50	UNDERPAD, 36 X 36, disposable, ADULT	PIECE	11280	45.36	511,660.80
51	URINE BAG, with strap and drainage valve, disposable, 2000ml, adult, sterile fluid pathway, urine bag with anti-reflux valve device	PIECE	10060	31.43	316,185.80
52	URINE BAG, with strap and drainage valve, disposable, at least, 1000 ml, sterile, pedia, sterile fluid pathway, urine bag with anti-reflux valve device	PIECE	1830	23.12	42,309.60
53	URINE COLLECTOR, for infant, 100ml	PIECE	1620	13.08	21,189.60
54	WADDING SHEET, 4	PIECE	800	36.86	29,488.00

